

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۲ می ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

**فرهنگ اصیل کشور ما را طالبان و اسلاميست ها  
به بچه بازی و لواطت با اطفال تبدیل کرده اند.**



**به این کودک معصوم و زنگهای پایش دقت کنید تا عمق این جنایت را دریابید**

رسم پلید و پدیده بچه بازی به قدامت عمر انسان می رسد اما در تمام کشور ها قوانینی برای دفاع از حقوق کودکان و نوجوانان وضع گردیده و متخلفان در صورتی که مرتکب این جرم شنیع گردند به جزا های مختلف در کشور های مختلف نظر به قوانین شان محکوم می گردند.

وقتی دین اسلام وارد سرزمین ما شد برای آموزش دین مانند کشور های مسیحی آموزشگاه های دینی و مدارس ایجاد گردید که اطفال به طور سیستماتیک مورد تجاوز قرار می گرفتند و این روش تا زمان ایجاد مکاتب عصری ادامه داشت در برهه کوتاهی که علم بر جهل دینی پیروز شده بود و مکاتب عصری در هر گوشه و کنار تأسیس گردیده بود پدیده شنیع بچه بازی در محافل ویزم های عیاشی و عروسی های فئو دالان هنوز هم به عمر ننگین

خود ادامه می‌داد. بعد از تجاوز روسها و کودتای ننگین ثور دوباره مدارس به شکل سمارق از هر گوشه وکنار سربلند کرده و این پدیدهٔ مضموم بچه بازی در مدارس دوباره در ضدیت با مکاتب عصری از سر گرفته شد. اما با دریغ و افسوس دولت های فاسد افغانستان که ادارهٔ کشور را به دست گرفتند برای بقای خود به جای تعلیم و تربیه و به وجود آوردن مؤسسات تعلیمی و پلان گذاری و ایجاد تفریح های سالم برای جوانان و نو جوانان روشهای منفی را در جامعه رشد دادند تا دل زورمندان و افراد فاسد و لمپن را از خود نرنجانند. ابتداء باند های خلق پرچم که دم از ترقی و حقوق مردم و اطفال می زدند خود بانی این روش گردیدند مخصوصاً "نجیب" که رئیس خاد بود قومندان های جهادی که تسلیم می شدند و یا با آنها ارتباطات استخباراتی داشتند برای پذیرای در وزیر اکبر خان، کارته سه و شهرنو خانه های مخصوصی که مربوط خاد بود برای بچه بازی، زن بازی شراب ورقصاندن زنان و بچه ها برای خوشی شان و هم چنان جهادی های که تسلیم شده و یا راپور از پاکستان و ایران می آوردند ایجاد کرده بودند.

این روش منفی در بین جهادی های صد در صد مسلمان هم در تمام جبهات جنگ بیداد می کرد و هیچ رهبر احزاب اسلامی و مسلمان نبود که خود در مدرسه مورد تجاوز قرار نگرفته باشد.

آهسته آهسته در دهات که هیچ مکتب عصری را به خود ندیده بود و زمینهٔ آن از قبل مهیا بود بچه بازی در بین مردان صاحب قدرت تازه به دوران رسیده دوباره شیوع یافت.

در ولایات لوگر، مزار، قندز، ننگرهار، کابل و قندهار و سایر ولایات و جهادی های که در پاکستان رفته بودند تمام قومندان ها در کوه و دشت با بچه بیریش خود یکجا جهاد مسلحانه و نیمه مسلحانه انجام می دادند.

در دوران حکومت برهان الدین ربانی در قندهار یک قومندان بچه بیریش خود را (نکاح شرعی) نموده بود قومندان های پکتیا در عروسی های شهر کابل همراه بچه بیریش های شان دعوت می شدند مردم کابل شاهد ان صحنه ها بودند.

این فرهنگ جهادی - خادی در زمان تجاوز امریکا آهسته آهسته در داخل ارگ و پارلمان افغانستان راه خود را باز کرد بالاخره در دولت آغشته به فساد اداری، پارت و پارت بازی که در تمام تار و پود دولت و مراجع امنیتی آن چون وزارت داخله، قومندانی پولیس ریاست های امنیت و سفارت خانه مرض بچه بازی رسید. خارج دیده های دولت محصول تجاوز درجن درجن زنان هرجائی را در ارگ و پارلمان و سپیدار در کنار خود داشتند که عده ای از این لعبتکان به مدارج بلند امنیتی و دفاعی کشور رسیدند.

گروه وحشی طالبان در پاکستان و در افغانستان همراه خود و به نام خود بچه نگه می داشتند در مساجد و مدارس دینی بچه های خردسال را ملا ها که خود افراد بلند پایه ای طالبان بودند همراه (در پای) خود داشتند.

اکثریت مولوی ها و ملا های قندهاری و لوگری فارغ شده از مدارس حقانی پاکستان وقتی کابل را گرفتند یا برای شان تسلیم داده شد صاحب چندین زن بودن و به علاوه بچه بیریش های شان بهترین خانه ها را غصب کردند و تمام هتل های کابل و ولایات برای کار های آنچنانی در اختیارشان قرار گرفت.

نمونهٔ این روش منفی را در زندان های نسوان، هتل ها و دفاتر کاری شان دیده می توانید.

چندروز پیش یکی از کلان های طالب به خاطر زنا و بچه بازی در قندهار دستگیر و زندانی شد که دفعهٔ از زندان آزاد شد در یکی از هتل های مجلل که «مرده گاو» آن یک جنرال ماشینی بود دستگیر شد وی که از طالبان مربوط حقانی ها بود دوباره آزاد شده و فعلاً در دوی زندگی دارد. بعضی از جنرال های ماشینی و زنان روسپی که در وزارت های داخله و دفاع بحیث معین و جنرال، صاحب امکانات بودند در لندن و امریکا «مرده گاو خانه» و کلوب های هم جنس بازی تأسیس کرده اند.

چراغ حامدکرزی و اشرف غنی و مردمان معامله گر را هم طالبان و هم روسپی های ارگ و سپیدار و جنرالان ماشینی روشن نگهداشته اند.